ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

 Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Thành, ngày      tháng 15 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn ban chỉ đạo chăm sóc bảo vệ sức khỏe nhân dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số của Luật Tổ chức Chings phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 33/2015/TT- BYT ngày 27 tháng 10 năm 2015 hướng dẫn

chức năng nhiệm vụ của trạm y tế xã;

Căn cứ Quyết Định số 1300 /QĐ – BYT ngày 09 tháng 03 năm 2023 của Bộ

trưởng bộ y tế về ban hành bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến 2030;

Theo  đề nghị ông Trạm trưởng trạm y tế xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo CSBVSKND các Ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

          Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên trong ban chỉ đạo do trưởng ban, hoặc

phó ban chỉ đạo phân công điều hành;

         Ban chỉ đạo có nhiệm vụ và xây dựng kế hoạch tổ chức, thực hiện công tác

CSBVSKND trên toàn xã.

Điều 3. Giao cho công chức văn phòng – thống kê xã, các ông (bà) có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-  Như điều 1;

- Trạm y tế xã;

-  Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 15   tháng  4 năm 2024  của UBND

xã Bình Thành)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ THÀNH PHẦN

1 Đinh Văn Chinh Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Trần Văn Sáng Trưởng trạm y tế Phó ban

3 Bùi Văn Cường Bí thư đoàn TN xã Ủy viên

4 Lê Thị Cát KT - ngân sách xã Ủy viên

5 Nịnh Lệ Thúy CT hội phụ nữ xã Ủy viên

6 Trần Thị Linh CT hội Nông dân Ủy viên

7 Dương Văn Hùng CT MTTQ Ủy viên

8 Hoàng Tự Đồng Trưởng công an xã Ủy viên

9 Đào Đình Nhân Cán bộ Thú y xã Ủy viên

10 Ma Khánh Hiệu CC Văn hóa – TTTT Ủy viên

11 Nguyễn Thị Dung CC Văn phòng UBND  Ủy viên

12 Nguyễn Văn Thảo Trưởng CHT QS xã Ủy viên

13 Trần Văn Hùng Hiệu trưởng Trung học Ủy viên

14 Hà Thị Thơm Hiệu trưởng Tiểu học Ủy viên

15 Đinh Thị Huyền Hiệu trưởng Mầm non Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	La Thị Quỳnh<quynhlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:44:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!